

امت تحول در شیراز

به گزارش روابط عمومی **بنیاد مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی**، رویداد دو روزه «امت تحول» در تاریخ‌های ۳۱ اردیبهشت و ۱ خرداد ۱۴۰۴ با حضور کنشگران محلی از محلات هدف شهر شیراز برگزار شد. این برنامه با هدف ارتقای کیفیت فعالیت‌های میدانی و آموزش تولید و حرکت دادن نهضت‌های مردمی تحول‌آفرین، میزبان جمعی نزدیک به ۱۰۰ نفر از فعالان اجتماعی محلات هدف بود که در قالب تیم‌های پنج‌نفره در این گردهمایی شرکت کردند.

روز نخست؛ آموزش و تجلیل از شهدا

در نخستین روز رویداد که از ساعت ۸ صبح تا ۵ بعد از ظهر ادامه داشت، برنامه‌ها با سخنرانی آقای نورمحمدی، مسئول بنیاد مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی آغاز شد. وی به تبیین مفهوم «نهضت‌سازی» و الزامات عملیات میدانی در سطح محلی پرداخت و شیوه حرکت سازی در میدان و مقولاً تربیت در حین عمل را برای حضار تبیین نمود.

در ادامه گروه سرود مهاجران افغانستانی با اجرای سرودی در مدح حضرت رضا (علیه‌السلام)، فضای معنوی و هنری ویژه‌ای را برای شرکت‌کنندگان ایجاد کردند. همچنین کلیپ‌هایی به یاد شهدای خدمت پخش شد و از تلاش‌های ایثارگرانه این عزیزان تجلیل به عمل آمد و با روضه خوانی توسط آقای نورمحمدی بخشی از مراسم نیز به سوگواری برای شهدای خدمت اختصاص داده شد.

بخش بعدازظهر روز نخست به صورت کارگاهی برگزار گردید. در این بخش، اساتید و مسئولان بنیاد مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی از جمله آقایان محسن محمدی، سالار شفق، دکتر مومنی، ابراهیمی، معصومی و توحیدی‌منش، به ارائه تجربیات و راهکارهای عملی در حوزه فعالیت‌های اجتماعی محلی پرداختند و در این بخش در حین ارائه اساتید و به صورت کارگاهی گروه‌های کنشگران محلی به بحث و گفتگو با اساتید مشغول شدند.

روز دوم؛ چالش برق و برنامه دانش‌آموزی

در دومین روز رویداد، یک نمایش تئاتر ویژه برای مخاطبان برنامه‌ریزی شده بود که به دلیل قطعی برق اجرا نشد. با این حال، بخش عصر این روز از ساعت ۳ تا ۷ بعد از ظهر با برگزاری نخستین دوره «امت تحول دانش‌آموزی» همراه بود. در این برنامه، ۵۰ نفر از دختران محلات هدف به همراه مربیان خود شرکت کردند و با مولفه‌ها و مهارت‌های کنشگری اجتماعی آشنا شدند.

این‌بار رویداد امت تحول میهمان شهر شیراز و کنشگران محلات هدف این شهر بود و بنا بر این گذاشته شده است که در ادامه با برگزاری رویداد امت تحول در باقی استان‌ها نیز برگزار گردد. از این جهت «امت تحول» را می‌توان گامی موثر در جهت هم‌افزایی میان کنشگران محلی و بسترسازی برای حرکت‌های مردمی تحول‌آفرین در سطح محلات دانست. این برنامه با محوریت آموزش، تجلیل، تجربه‌نگاری و تربیت نسلی نو از فعالان اجتماعی در باقی استان‌های کشور به مسیر خویش ادامه خواهد داد.

نویسنده : سید علی مدد زیدی، تاریخ ارسال : چهارشنبه 7 خرداد 1404 ساعت 11:56 قبل از ظهر